СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от $Р марта 2022 года № Т У

с. Кыра

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального района « Кыринский район»

Забайкальского края на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
«О приватизации муниципального имущества муниципального района
«Кыринский район», утвержденным решением Совета муниципального
района «Кыринский район» от 09.09.2015 № 179, ст.23 Устава
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района
«Кыринский район» решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального
имущества муниципального района "Кыринский район" Забайкальского края
на 2022 год (согласно приложения).

2. Направить настоящее решение главе муниципального района
«Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с
порядком предусмотренным Уставом муниципального района «Кыринский
район».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде
администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального
района «Кыринский район» В.К.Воскобоева

И.о.главы муниципального
района "Кыринский район" А.М.Куприянов

Приложение №1к Решению Совета
«Кыринский район» от 39- /2?2022т № 71

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района

" Кыринский район" Забайкальского края на 2022 год

N
п/п

Н аим енование объекта Х арактеристика М естонахож дение
им ущ ества

Способ приватизации

1 . Н еж илое здание
м агазин

К адастровы й номер
75:11:140103:200,
общ ая площ адь 179,9
кв.м , количество
этаж ей 1, 1963 года
ввода в эксплуатацию

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.

Х апчеранга, ул.
Балуева,2

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе

2. Здание К адастровый номер
75:11:080104:674,
общ ая площ адь 85,6
кв.м, количество
этаж ей 1, 1974 года
постройки.

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.

К ы ра, ул.
П рофсою зная,2

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе

3. А втом обиль У А З
П атриот

Л егковой автомобиль,
год вы пуска ТС  2006г,
цвет металлик, тип
двигателя бензиновый,
м ощ ность двигателя
128 л.с

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.
Кыра, ул. Л енина,38

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе

4. А втом обиль В олга
Сайбер

Л егковой автомобиль,
год вы пуска ТС  2009г,
цвет кузова-
серебристый,
мощ ность двигателя
143 л.с, рабочий объём
двигателя 2429 куб.
см., тип  двигателя
бензиновый.

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.
Кыра, ул. Ленина, 38

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе

5. А втобус П А З 32053-70 категория ТС- D , год
изготовления ТС 2011,
м одель 523400, №
двигателя В1007653,
кузов
X IM 32050X B0006022,
цвет кузова жёлтый.

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.
Кыра, ул. Л енина,38

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе

6. А втобус Г  А З 322121 категория ТС- D , год
изготовления ТС 2011

Забайкальский край,
К ы ринский район, с.
Кыра, ул. Л енина,38

П родаж а
м униципального
им ущ ества на
аукционе